
SOVELLETUN RESERVILÄISAMMUNNAN SM-KILPAILUT 2001
Henkilökohtaiset  tulokset, VAKIOLUOKKA (RESERVILÄISLUOKKA)
Kilpailijat % SIJA

No arvo Nimi Lk. Joukkue Rasti 1 Rasti 2 Rasti 3 Rasti 4 Rasti 5 Rasti 6 YHT.

65 alik Paulamäki Sami v 17 60.67 32.23 53.87 82.28 67.29 296.347 100.00 1

56 ltn Koponen Kari v 15 86.71 40.51 22.64 81.10 57.33 288.285 97.28 2

38 vänr Hyyryläinen Isto v 10 62.19 39.42 48.69 65.24 70.05 285.583 96.37 3

98 ltn Räisänen Sami v 25 76.46 28.68 32.57 84.93 57.61 280.263 94.57 4

31 kers Partanen Lassi v 9 62.87 39.10 52.80 65.74 56.24 276.751 93.39 5

68 tkm Keski-Liikala Jani v 18 54.19 28.99 44.20 61.63 83.75 272.760 92.04 6

34 alik Ikonen Marko v 9 55.83 40.92 47.29 48.74 74.88 267.658 90.32 7

55 alik Iso-Tuisku Kimmo v 15 95.00 29.34 34.66 51.07 53.76 263.830 89.03 8

57 jääk Kietäväinen Harri v 15 80.16 36.70 31.31 52.95 54.72 255.851 86.34 9

59 ylik Kupiainen Pasi v 15 63.45 38.03 42.00 54.19 58.13 255.796 86.32 10

37 ylil Honkaselkä  Raine v 10 70.84 19.63 14.34 89.34 47.37 241.513 81.50 11

71 Vainionpää Atte v 19 58.96 29.21 12.87 70.41 65.91 237.360 80.10 12

47 vänr Keinänen Antti v 12 58.93 28.07 50.71 35.65 60.21 233.572 78.82 13

33 kers Svensk Antti v 9 58.72 30.60 23.23 64.67 40.28 217.505 73.40 14

51 stm Niemi Tapani v 14 72.26 31.53 2.38 55.84 55.25 217.265 73.31 15

4 lntstm Wäistö Jari v 1 53.54 29.59 16.75 90.00 27.08 216.964 73.21 16

63 alik Lähdesmäki Juha   v 17 46.24 28.71 5.55 73.38 61.55 215.418 72.69 17

53 stm Yläjärvi Jouni v 48.12 27.98 26.41 64.49 45.60 212.594 71.74 18

18 korp Nurminen Marko v 5 14.67 34.03 54.02 56.02 50.99 209.725 70.77 19

32 vääp Saukko Asko v 9 20.62 33.73 31.69 77.33 42.54 205.902 69.48 20

8 kers Petäjistö Pasi v 2 80.59 23.71 0.00 45.13 56.07 205.503 69.35 21

42 ylik Prittinen Jari v 11 58.60 27.62 38.30 26.76 53.33 204.605 69.04 22

1 alik Poikonen Kristian   v 1 55.84 38.34 6.24 61.51 42.50 204.439 68.99 23

73 spol Vähälä Pasi v 19 77.83 24.57 0.00 32.62 61.72 196.734 66.39 24

17 alik Purolinna Tapani v 5 60.81 19.21 6.50 50.90 54.49 191.894 64.75 25

25 ylil Vanhamäki Vesa v 7 45.56 28.46 11.58 52.80 45.40 183.804 62.02 26

94 alik Sikiö Timo v 14 28.00 27.88 22.91 64.91 39.26 182.966 61.74 27

75 Jokinen Tuukka v 20 73.18 1.35 0.00 38.65 66.31 179.489 60.57 28

36 ylil Heikkilä Ari v 10 53.99 19.17 3.25 62.20 37.73 176.346 59.51 29

41 korpr Nissilä Joni v 11 25.65 36.86 61.76 51.55 0.00 175.820 59.33 30

87 korp Skytte Mikael v 23 54.76 21.53 0.00 47.96 50.66 174.911 59.02 31

52 lntstm Koro Keijo v 14 48.27 41.20 0.00 23.08 61.79 174.335 58.83 32

27 alik Grönlund Esa v 8 28.15 17.45 0.00 61.31 64.74 171.648 57.92 33

86 vänr Oksman Sami v 22 29.66 29.53 24.73 27.35 60.33 171.598 57.90 34

7 alik Kivistö Kari v 2 0.00 34.52 24.14 45.40 61.69 165.744 55.93 35

Tulokset



SOVELLETUN RESERVILÄISAMMUNNAN SM-KILPAILUT 2001
Henkilökohtaiset  tulokset, VAKIOLUOKKA (RESERVILÄISLUOKKA)
Kilpailijat % SIJA

No arvo Nimi Lk. Joukkue Rasti 1 Rasti 2 Rasti 3 Rasti 4 Rasti 5 Rasti 6 YHT.

Tulokset

96 maj Nokkala Hannu v+ 25 36.24 21.29 28.99 37.14 37.62 161.274 54.42 36

66 alik Iso-Oja Antti v+ 17 48.23 30.12 0.00 52.65 30.06 161.060 54.35 37

95 alik Vänttinen Pentti v 28.84 32.73 0.00 52.86 45.78 160.209 54.06 38

83 jääk Vesterinen Joni v 22 47.23 18.47 0.00 49.53 42.87 158.098 53.35 39

91 korpr Mäki Jukka v 24 65.44 20.05 2.96 0.00 61.86 150.313 50.72 40

77 ylik Koistinen Lauri v 20 22.96 35.98 0.00 39.66 51.60 150.213 50.69 41

13 alik Taipale Timo v 4 39.63 17.75 0.85 33.83 55.96 148.014 49.95 42

64 alik Kaperi Ari v 17 0.00 20.02 43.90 51.02 31.69 146.629 49.48 43

93 ylik Hellman Oskari v 24 51.37 27.18 0.00 35.24 31.59 145.385 49.06 44

84 jääk Lehtoniemi Jyrki v 22 29.21 42.78 0.00 19.52 52.47 143.989 48.59 45

92 korpr Puusniekka Mikko v 24 7.27 22.67 27.40 31.02 53.13 141.495 47.75 46

82 alik Venäläinen Timo v 21 41.02 13.31 30.38 54.83 0.00 139.556 47.09 47

76 alik Kekomäki Jari v 20 36.89 20.72 27.73 17.46 35.74 138.543 46.75 48

69 korpr Harjula Pekka v 18 8.09 36.46 44.01 16.92 28.67 134.150 45.27 49

14 jääk Länkinen Mika v 4 0.00 35.98 0.00 28.70 68.55 133.230 44.96 50

3 jääk Salo Tomi v 1 33.62 27.44 0.00 29.59 39.76 130.412 44.01 51

48 korpr Mokkila Jorma v+ 13 0.00 21.32 39.91 2.98 59.27 123.480 41.67 52

97 vänr Eskola Jyrki v 25 57.19 9.85 4.09 51.35 0.57 123.052 41.52 53

101 korpr Karhunen Rauno v 0.00 21.11 28.02 22.85 49.29 121.273 40.92 54

44 ylil Kokkola Antti v 12 0.00 19.46 20.40 40.50 40.28 120.642 40.71 55

54 ylik Viikki Kari v 14 15.83 16.23 4.52 40.18 39.42 116.185 39.21 56

28 vm Koukkari Jari v 8 42.04 19.32 0.00 48.67 5.64 115.667 39.03 57

70 alik Harjula Juha v 18 24.28 4.51 12.80 8.29 65.45 115.330 38.92 58

78 vänr Piironen Toni v 20 22.85 0.98 19.20 26.14 42.66 111.820 37.73 59

85 ylik Huttunen Reijo v 22 41.61 13.47 10.78 24.92 17.44 108.215 36.52 60

15 matr Altti Juha v 4 26.78 0.00 4.01 16.25 54.41 101.452 34.23 61

79 ylil Vuorilampi Ossi v 21 16.14 9.37 0.00 34.56 38.49 98.567 33.26 62

35 vänr Havulinna Antti v 10 0.00 26.11 3.93 17.78 42.78 90.591 30.57 63

29 alik Kokkoniemi Jouni v 8 24.29 16.66 0.00 23.86 22.35 87.155 29.41 64

80 ltn Laitila Pentti v 21 0.00 14.41 0.00 24.90 34.03 73.335 24.75 65

2 kers Salo Matti v 1 25.53 17.11 0.00 0.00 30.34 72.978 24.63 66

67 ylik Koskela Jarmo v 18 6.82 15.20 2.29 34.26 12.84 71.406 24.10 67

74 alik Mäkelä Mikko v 19 0.00 25.17 0.00 8.60 14.04 47.812 16.13 68

81 korpr Eskelinen Vilho v 21 17.04 14.62 0.00 0.00 0.00 31.667 10.69 69

89 korp Wikman Christer v 23 0.00 12.81 0.00 7.40 8.03 28.239 9.53 70



SOVELLETUN RESERVILÄISAMMUNNAN SM-KILPAILUT 2001
Henkilökohtaiset  tulokset, AVOIN LUOKKA
Kilpailijat % SIJA

No arvo Nimi Lk. Joukkue Rasti 1 Rasti 2 Rasti 3 Rasti 4 Rasti 5 Rasti 6 YHT.

20 kers Auvinen Heikki a 6 70.53 44.11 85.00 43.62 86.51 329.775 100.00 1

24 vänr Runtti Petri a 7 83.63 60.00 2.91 87.02 90.00 323.552 98.11 2

43 ylil Kaislaranta Mikael a 12 59.65 25.63 23.20 75.94 58.71 243.135 73.73 3

40 alik Holopainen Ari a 11 80.21 27.09 45.44 38.60 46.49 237.828 72.12 4

99 vänr Tyllinen Juha a 25 73.39 28.69 14.23 74.12 42.59 233.019 70.66 5

21 kers Tynys Heimo a+ 6 50.65 32.08 61.61 33.39 28.83 206.546 62.63 6

46 ylil Puustinen  Kari a+ 12 52.65 29.81 19.46 43.88 56.58 202.377 61.37 7

49 ylimatr Riste Mika a 13 61.31 20.59 36.44 48.03 32.43 198.793 60.28 8

22 jääk Nurmi Seppo a 6 59.10 36.48 17.87 32.99 41.33 187.776 56.94 9

23 ltn Kariniemi  Matti a 7 45.45 21.48 22.45 62.80 29.68 181.865 55.15 10

100 alik Tiittinen Kari a+ 13 48.47 25.30 11.84 50.88 39.18 175.662 53.27 11

39 tkm Anttila Henry a 11 42.81 33.76 45.34 42.83 7.93 172.667 52.36 12

19 alik Mauno Hemmo a 6 36.66 22.27 28.92 30.03 44.42 162.307 49.22 13

6 korpr Särkijärvi Kai       a 2 24.90 29.84 0.00 42.34 57.61 154.686 46.91 14

72 alik Ketomäki Ismo a 19 37.47 22.88 0.00 23.36 70.79 154.504 46.85 15

26 vänr Mönttinen Jari a 7 43.68 15.57 3.22 34.63 48.53 145.637 44.16 16

50 vääp Ilonummi Hannu a+ 13 29.83 9.09 11.53 29.82 53.79 134.061 40.65 17

90 tkm Sepponen Jarkko a 23 3.83 11.18 0.00 27.61 57.52 100.146 30.37 18

88 alik Serenius Reijo a+ 23 10.92 6.20 0.00 16.01 16.22 49.356 14.97 19

Tulokset



SOVELLETUN RESERVILÄISAMMUNNAN SM-KILPAILUT 2001
Henkilökohtaiset  tulokset, 50-V. SARJA
Kilpailijat % SIJA

No arvo Nimi Lk. Joukkue Rasti 1 Rasti 2 Rasti 3 Rasti 4 Rasti 5 Rasti 6 YHT.

21 kers Tynys Heimo a+ 6 50.65 32.08 61.61 33.39 28.83 206.546 100.00 1

46 ylil Puustinen  Kari a+ 12 52.65 29.81 19.46 43.88 56.58 202.377 97.98 2

17 alik Purolinna Tapani v+ 5 60.81 19.21 6.50 50.90 54.49 191.894 92.91 3

100 alik Tiittinen Kari a+ 13 48.47 25.30 11.84 50.88 39.18 175.662 85.05 4

96 maj Nokkala Hannu v+ 25 36.24 21.29 28.99 37.14 37.62 161.274 78.08 5

66 alik Iso-Oja Antti v+ 17 48.23 30.12 0.00 52.65 30.06 161.060 77.98 6

50 vääp Ilonummi Hannu a+ 13 29.83 9.09 11.53 29.82 53.79 134.06 64.91 7

48 korpr Mokkila Jorma v+ 13 0.00 21.32 39.91 2.98 59.27 123.48 59.78 8

88 alik Serenius Reijo a+ 23 10.92 6.20 0.00 16.01 16.22 49.36 23.90 9

Tulokset



SOVELLETUN RESERVILÄISAMMUNNAN SM-KILPAILUT 2001
Joukkuetulokset

% SIJA
No Pisteet 1 Pisteet 2 Pisteet 3 Pisteet 4 Pisteet 5 YHT.

15 Suur-Savo 1 263.83 288.29 255.85 0.00 807.97 100.00 1

9 Laskuvarjojääkärikilta 276.75 217.51 267.66 0.00 761.91 94.30 2

6 Kymenlaakso Res. piiri 329.78 206.55 187.78 0.00 724.10 89.62 3

10 Uudenmaan ResUps piiri 176.35 241.51 285.58 0.00 703.44 87.06 4

7 Pohjois-Pohjanmaa ResUps piiri 181.87 323.55 183.80 0.00 689.22 85.30 5

12 Helsinki ResUps piiri 243.14 202.38 233.57 0.00 679.08 84.05 6

25 Etelä-Häme ResUps. piiri 161.27 280.26 233.02 0.00 674.56 83.49 7

17 Etelä-Pohjanmaa 1 215.42 296.35 161.06 0.00 672.82 83.27 8

11 Uudenmaan Res. piiri 237.83 175.82 204.60 0.00 618.25 76.52 9

19 Etelä-Pohjanmaa 3 237.36 154.50 196.73 0.00 588.60 72.85 10

14 Pirkanmaa 217.27 174.33 182.97 0.00 574.57 71.11 11

1 Pohjois-Savo 204.44 130.41 216.96 0.00 551.81 68.30 12

2 Etelä-Häme Res. piiri 154.69 165.74 205.50 0.00 0.00 525.93 65.09 13

18 Etelä-Pohjanmaa 2 272.76 134.15 115.33 0.00 522.24 64.64 14

13 Helsinki Res. piiri 198.79 134.06 175.66 0.00 508.52 62.94 15

22 Lapin Res. piiri 158.10 143.99 171.60 0.00 473.69 58.63 16

20 Pohjois-Karjala 179.49 138.54 150.21 0.00 468.24 57.95 17

24 Helsingin Sotilaspoliisikilta 150.31 141.49 145.39 0.00 0.00 437.19 54.11 18

5 Päijät-Häme 191.89 209.72 0.00 0.00 0.00 401.62 49.71 19

4 Keski-Suomi Res. piiri 148.01 133.23 101.45 0.00 0.00 382.70 47.37 20

8 Pohjois-Pohjanmaa Res. piiri 171.65 115.67 87.15 0.00 0.00 374.47 46.35 21

23 Keski-Pohjanmaa 174.91 49.36 100.15 0.00 324.41 40.15 22

21 Lapin ResUps piiri 98.57 73.33 139.56 0.00 311.46 38.55 23

3 Keski-Suomi ResUps piiri 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24

16 Suur-Savo 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25

Kilpailijat Tulokset
Joukkue



RASTI 1
"PÄIVYSTÄJÄ"

Kilpailijat Pisteet Rangaistukset Aika Ls Tulokset

No arvo Nimi Lk. Joukkue PP A B C D PPo ohi E/A Tv Yht Pist Ok % Sija Pist

55 alik Iso-Tuisku Kimmo v 15 14 3 2 27.28 19 90 3.30 100.0 1 95.00

56 ltn Koponen Kari v 15 15 2 2 30.22 19 91 3.01 91.3 2 86.71

24 vänr Runtti Petri a 7 12 1 5 1 25.48 19 74 2.90 88.0 3 83.63

8 kers Petäjistö Pasi v 2 12 3 3 27.87 18 78 2.80 84.8 4 80.59

40 alik Holopainen Ari a 11 9 3 5 1 28.36 18 79 2.79 84.4 5 80.21

57 jääk Kietäväinen Harri v 15 13 3 3 31.97 19 89 2.78 84.4 6 80.16

73 spol Vähälä Pasi v 19 9 6 2 1 23.31 18 63 2.70 81.9 7 77.83

98 ltn Räisänen Sami v 25 12 2 3 1 30.88 18 82 2.66 80.5 8 76.46

99 vänr Tyllinen Juha a 25 13 1 4 33.35 18 85 2.55 77.3 9 73.39

75 0 Jokinen Tuukka v 20 11 3 4 32.66 18 83 2.54 77.0 10 73.18

51 stm Niemi Tapani v 14 11 1 6 1 29.09 18 73 2.51 76.1 11 72.26

37 ylil Honkaselkä  Raine v 10 10 2 5 1 2 24.39 18 60 2.46 74.6 12 70.84

20 kers Auvinen Heikki a 6 10 3 4 1 1 28.58 19 70 2.45 74.2 13 70.53

91 korpr Mäki Jukka v 24 12 3 3 1 37.84 19 86 2.27 68.9 14 65.44

59 ylik Kupiainen Pasi v 15 10 1 6 1 1 1 27.23 19 60 2.20 66.8 15 63.45

31 kers Partanen Lassi v 9 10 4 5 1 34.81 19 76 2.18 66.2 16 62.87

38 vänr Hyyryläinen Isto v 10 10 4 2 1 1 30.56 18 66 2.16 65.5 17 62.19

49 ylimatr Riste Mika a 13 8 4 4 1 1 30.06 18 64 2.13 64.5 18 61.31

17 alik Purolinna Tapani v+ 5 8 1 9 1 33.15 19 70 2.11 64.0 19 60.81

65 alik Paulamäki Sami v 17 10 2 2 3 2 24.68 19 52 2.11 63.9 20 60.67

43 ylil Kaislaranta Mikael a 12 9 2 5 1 2 26.55 19 55 2.07 62.8 21 59.65

22 jääk Nurmi Seppo a 6 13 5 1 1 37.52 19 77 2.05 62.2 22 59.10

71 0 Vainionpää Atte a 19 10 1 7 1 1 30.28 19 62 2.05 62.1 23 58.96

47 vänr Keinänen Antti v 12 10 8 1 35.18 18 72 2.05 62.0 24 58.93

33 kers Svensk Antti v 9 12 3 4 1 38.25 19 78 2.04 61.8 25 58.72

42 ylik Prittinen Jari v 11 7 3 6 1 1 30.96 18 63 2.03 61.7 26 58.60

97 vänr Eskola Jyrki v 25 10 4 3 1 34.24 17 68 1.99 60.2 27 57.19

1 alik Poikonen Kristian   v 1 14 2 2 1 39.19 18 76 1.94 58.8 28 55.84

34 alik Ikonen Marko v 9 10 2 4 1 1 34.04 18 66 1.94 58.8 29 55.83

87 korp Skytte Mikael v 23 10 3 4 1 35.76 18 68 1.90 57.6 30 54.76

68 tkm Keski-Liikala Jani v 18 7 1 6 3 1 31.35 18 59 1.88 57.0 31 54.19

36 ylil Heikkilä Ari v 10 10 5 2 2 28.80 19 54 1.88 56.8 32 53.99

4 lntstm Wäistö Jari v 1 9 2 6 1 1 37.11 18 69 1.86 56.4 33 53.54

46 ylil Puustinen  Kari a+ 12 12 4 2 1 40.47 19 74 1.83 55.4 34 52.65

93 ylik Hellman Oskari v 24 13 1 5 49.89 19 89 1.78 54.1 35 51.37

21 kers Tynys Heimo a+ 6 11 2 2 1 1 35.82 17 63 1.76 53.3 36 50.65

100 alik Tiitinen Kari a+ 13 12 1 4 1 41.59 18 70 1.68 51.0 37 48.47

52 lntstm Koro Keijo v 14 13 3 1 2 35.20 19 59 1.68 50.8 38 48.27

66 alik Iso-Oja Antti v+ 17 9 7 2 1 40.00 19 67 1.68 50.8 39 48.23

53 stm Yläjärvi Jouni v 0 10 1 3 2 2 29.92 18 50 1.67 50.7 40 48.12

83 jääk Vesterinen Joni v 22 11 3 2 1 39.63 17 65 1.64 49.7 41 47.23

63 alik Lähdesmäki Juha   v 17 8 7 1 1 1 31.14 17 50 1.61 48.7 42 46.24

25 ylil Vanhamäki Vesa v 7 10 3 3 1 1 41.71 18 66 1.58 48.0 43 45.56

23 ltn Kariniemi  Matti a 7 9 1 5 1 1 38.65 17 61 1.58 47.8 44 45.45

26 vänr Mönttinen Jari a 7 13 3 2 56.03 18 85 1.52 46.0 45 43.68



RASTI 1
"PÄIVYSTÄJÄ"

Kilpailijat Pisteet Rangaistukset Aika Ls Tulokset

No arvo Nimi Lk. Joukkue PP A B C D PPo ohi E/A Tv Yht Pist Ok % Sija Pist

39 tkm Anttila Henry a 11 8 3 4 3 25.56 18 38 1.49 45.1 46 42.81

28 vm Koukkari Jari v 8 10 3 4 1 46.58 18 68 1.46 44.2 47 42.04

85 ylik Huttunen Reijo v 22 9 2 5 2 36.68 18 53 1.44 43.8 48 41.61

82 alik Venäläinen Timo v 21 12 5 1 1 1 43.52 19 62 1.42 43.2 49 41.02

13 alik Taipale Timo v 4 10 3 3 2 56.68 18 78 1.38 41.7 50 39.63

72 alik Ketomäki Ismo a 19 9 2 3 3 2 1 31.51 19 41 1.30 39.4 51 37.47

76 alik Kekomäki Jari v 20 9 1 5 3 1 1 42.93 19 55 1.28 38.8 52 36.89

19 alik Mauno Hemmo a 6 7 2 5 3 2 1 30.63 19 39 1.27 38.6 53 36.66

96 maj Nokkala Hannu v+ 25 5 2 7 3 1 45.29 18 57 1.26 38.1 54 36.24

3 jääk Salo Tomi v 1 7 1 6 3 1 50.54 17 59 1.17 35.4 55 33.62

50 vääp Ilonummi Hannu a+ 13 9 2 5 1 2 1 43.44 19 45 1.04 31.4 56 29.83

86 vänr Oksman Sami v 22 5 8 3 3 32.04 19 33 1.03 31.2 57 29.66

84 jääk Lehtoniemi Jyrki v 22 9 2 3 2 3 1 28.59 19 29 1.01 30.7 58 29.21

95 alik Vänttinen Pentti v 0 8 6 2 3 37.94 19 38 1.00 30.4 59 28.84

27 alik Grönlund Esa v 8 10 1 2 2 2 1 36.82 17 36 0.98 29.6 60 28.15

94 alik Sikiö Timo v 14 9 6 3 1 29.82 18 29 0.97 29.5 61 28.00

15 matr Altti Juha v 4 10 1 2 3 1 2 40.86 17 38 0.93 28.2 62 26.78

41 korpr Nissilä Joni v 11 11 1 2 1 4 32.56 19 29 0.89 27.0 63 25.65

2 kers Salo Matti v 1 8 4 4 2 1 38.35 18 34 0.89 26.9 64 25.53

6 korpr Särkijärvi Kai       a 2 7 1 4 4 3 38.17 19 33 0.86 26.2 65 24.90

29 alik Kokkoniemi Jouni v 8 8 1 6 1 3 47.42 19 40 0.84 25.6 66 24.29

70 alik Harjula Juha v 18 7 2 5 2 3 1 32.02 19 27 0.84 25.6 67 24.28

77 ylik Koistinen Lauri v 20 9 1 4 1 4 33.86 19 27 0.80 24.2 68 22.96

78 vänr Piironen Toni v 20 8 1 5 3 2 2 37.81 19 30 0.79 24.1 69 22.85

32 vääp Saukko Asko v 9 9 2 5 1 2 2 1 34.92 19 25 0.72 21.7 70 20.62

81 korpr Eskelinen Vilho v 21 6 1 5 3 2 67.58 17 40 0.59 17.9 71 17.04

79 ylil Vuorilampi Ossi v 21 8 1 5 1 2 2 46.38 17 26 0.56 17.0 72 16.14

54 ylik Viikki Kari v 14 8 4 2 4 36.37 18 20 0.55 16.7 73 15.83

18 korp Nurminen Marko v 5 12 2 2 3 2 1 31.40 19 16 0.51 15.4 74 14.67

88 alik Serenius Reijo a+ 23 8 2 4 1 2 1 2 42.18 17 16 0.38 11.5 75 10.92

69 korpr Harjula Pekka v 18 11 1 3 4 1 1 39.13 19 11 0.28 8.5 76 8.09

92 korpr Puusniekka Mikko v 24 11 1 3 3 3 43.55 18 11 0.25 7.7 77 7.27

67 ylik Koskela Jarmo v 18 8 7 1 3 2 1 42.21 19 10 0.24 7.2 78 6.82

90 tkm Sepponen Jarkko a 23 9 3 4 3 2 1 37.57 19 5 0.13 4.0 79 3.83

7 alik Kivistö Kari v 2 5 1 3 1 9 1 37.05 19 0 0.00 0.0 80 0.00

14 jääk Länkinen Mika v 4 6 2 2 1 6 1 48.11 17 0 0.00 0.0 81 0.00

35 vänr Havulinna Antti v 10 9 1 3 2 4 4 37.58 19 0 0.00 0.0 82 0.00

44 ylil Kokkola Antti v 12 8 1 4 5 2 1 48.61 18 0 0.00 0.0 83 0.00

48 korpr Mokkila Jorma v+ 13 7 1 2 1 7 39.84 18 0 0.00 0.0 84 0.00

64 alik Kaperi Ari v 17 7 5 3 4 3 26.61 19 0 0.00 0.0 85 0.00

74 alik Mäkelä Mikko v 19 3 1 5 2 6 2 1 31.26 17 0 0.00 0.0 86 0.00

80 ltn Laitila Pentti v 21 5 1 3 9 1 1 48.47 18 0 0.00 0.0 87 0.00

89 korp Wikman Christer v 23 5 1 1 4 7 1 44.44 18 0 0.00 0.0 88 0.00

101 korpr Karhunen Rauno v 0 0.00 0 0 0.00 0.0 89 0.00



RASTI 2
"HYÖKKÄYS VIHOLLISEN TUKIKOHTAAN"

Kilpailijat Pisteet Rangaistukset Aika Ls Tulokset

No arvo Nimi Lk. Joukkue PP A B C D PPo ohi E/A Tv Yht Pist Ok % Sija Pist

24 vänr Runtti Petri a 7 1 5 2 3 28.67 11 55 1.92 100.0 1 60.00

20 kers Auvinen Heikki a 6 1 5 1 2 2 36.16 11 51 1.41 73.5 2 44.11

84 jääk Lehtoniemi Jyrki v 22 1 8 2 42.40 11 58 1.37 71.3 3 42.78

52 lntstm Koro Keijo v 14 1 7 1 2 43.27 11 57 1.32 68.7 4 41.20

34 alik Ikonen Marko v 9 1 8 2 44.33 11 58 1.31 68.2 5 40.92

56 ltn Koponen Kari v 15 1 8 1 1 44.78 11 58 1.30 67.5 6 40.51

38 vänr Hyyryläinen Isto v 10 1 7 1 1 1 43.64 11 55 1.26 65.7 7 39.42

31 kers Partanen Lassi v 9 1 8 2 46.40 11 58 1.25 65.2 8 39.10

1 alik Poikonen Kristian   v 1 1 8 2 47.31 11 58 1.23 63.9 9 38.34

59 ylik Kupiainen Pasi v 15 1 6 1 3 46.06 11 56 1.22 63.4 10 38.03

41 korpr Nissilä Joni v 11 1 5 2 1 2 43.27 11 51 1.18 61.4 11 36.86

57 jääk Kietäväinen Harri v 15 1 7 1 2 48.57 11 57 1.17 61.2 12 36.70

22 jääk Nurmi Seppo a 6 1 8 2 49.72 11 58 1.17 60.8 13 36.48

69 korpr Harjula Pekka v 18 1 8 2 49.76 11 58 1.17 60.8 14 36.46

77 ylik Koistinen Lauri v 20 1 9 1 51.28 11 59 1.15 60.0 15 35.98

14 jääk Länkinen Mika v 4 1 6 2 2 48.68 11 56 1.15 60.0 16 35.98

7 alik Kivistö Kari v 2 1 7 1 2 51.65 11 57 1.10 57.5 17 34.52

18 korp Nurminen Marko v 5 1 8 1 1 40.44 11 44 1.09 56.7 18 34.03

39 tkm Anttila Henry a 11 1 6 3 1 50.03 11 54 1.08 56.3 19 33.76

32 vääp Saukko Asko v 9 1 9 1 54.71 11 59 1.08 56.2 20 33.73

95 alik Vänttinen Pentti v 0 1 7 2 1 52.56 11 55 1.05 54.5 21 32.73

65 alik Paulamäki Sami v 17 1 6 3 1 40.76 11 42 1.03 53.7 22 32.23

21 kers Tynys Heimo a+ 6 1 7 2 1 55.58 11 57 1.03 53.5 23 32.08

51 stm Niemi Tapani v 14 1 4 1 3 2 49.59 11 50 1.01 52.6 24 31.53

33 kers Svensk Antti v 9 1 6 2 2 57.23 11 56 0.98 51.0 25 30.60

66 alik Iso-Oja Antti v+ 17 1 4 2 4 56.08 11 54 0.96 50.2 26 30.12

6 korpr Särkijärvi Kai       a 2 1 5 2 2 1 55.55 11 53 0.95 49.7 27 29.84

46 ylil Puustinen  Kari a+ 12 1 4 2 4 56.65 11 54 0.95 49.7 28 29.81

4 lntstm Wäistö Jari v 1 1 6 1 2 1 57.07 11 54 0.95 49.3 29 29.59

86 vänr Oksman Sami v 22 1 5 1 4 58.25 11 55 0.94 49.2 30 29.53

55 alik Iso-Tuisku Kimmo v 15 1 6 1 1 1 1 42.64 11 40 0.94 48.9 31 29.34

71 0 Vainionpää Atte a 19 1 5 2 3 58.89 11 55 0.93 48.7 32 29.21

68 tkm Keski-Liikala Jani v 18 1 6 2 1 1 43.15 11 40 0.93 48.3 33 28.99

63 alik Lähdesmäki Juha   v 17 1 7 1 1 1 44.67 11 41 0.92 47.8 34 28.71

99 vänr Tyllinen Juha a 25 1 8 1 1 63.22 11 58 0.92 47.8 35 28.69

98 ltn Räisänen Sami v 25 1 7 3 62.15 11 57 0.92 47.8 36 28.68

25 ylil Vanhamäki Vesa v 7 1 5 4 1 58.24 11 53 0.91 47.4 37 28.46

47 vänr Keinänen Antti v 12 1 8 2 64.63 11 58 0.90 46.8 38 28.07

53 stm Yläjärvi Jouni v 0 1 4 2 3 1 58.12 11 52 0.89 46.6 39 27.98

94 alik Sikiö Timo v 14 1 8 2 1 53.84 11 48 0.89 46.5 40 27.88

42 ylik Prittinen Jari v 11 1 8 1 1 65.68 11 58 0.88 46.0 41 27.62

3 jääk Salo Tomi v 1 1 4 2 3 1 59.27 11 52 0.88 45.7 42 27.44

93 ylik Hellman Oskari v 24 1 7 3 65.58 11 57 0.87 45.3 43 27.18

40 alik Holopainen Ari a 11 1 5 2 3 1 51.95 11 45 0.87 45.2 44 27.09

35 vänr Havulinna Antti v 10 1 7 3 68.29 11 57 0.83 43.5 45 26.11



RASTI 2
"HYÖKKÄYS VIHOLLISEN TUKIKOHTAAN"

Kilpailijat Pisteet Rangaistukset Aika Ls Tulokset

No arvo Nimi Lk. Joukkue PP A B C D PPo ohi E/A Tv Yht Pist Ok % Sija Pist

43 ylil Kaislaranta Mikael a 12 1 6 1 2 1 65.89 11 54 0.82 42.7 46 25.63

100 alik Tiitinen Kari a+ 13 1 6 1 3 1 56.86 11 46 0.81 42.2 47 25.30

74 alik Mäkelä Mikko v 19 1 2 1 5 1 1 44.74 11 36 0.80 41.9 48 25.17

73 spol Vähälä Pasi v 19 1 6 1 2 1 68.74 11 54 0.79 40.9 49 24.57

8 kers Petäjistö Pasi v 2 1 2 3 4 1 65.96 11 50 0.76 39.5 50 23.71

72 alik Ketomäki Ismo a 19 1 5 1 3 1 1 42.37 11 31 0.73 38.1 51 22.88

92 korpr Puusniekka Mikko v 24 1 4 1 4 1 71.73 11 52 0.72 37.8 52 22.67

19 alik Mauno Hemmo a 6 1 6 3 1 1 36.52 11 26 0.71 37.1 53 22.27

87 korp Skytte Mikael v 23 1 7 1 2 82.80 11 57 0.69 35.9 54 21.53

23 ltn Kariniemi  Matti a 7 1 4 1 4 1 75.70 11 52 0.69 35.8 55 21.48

48 korpr Mokkila Jorma v+ 13 1 6 2 2 82.15 11 56 0.68 35.5 56 21.32

96 maj Nokkala Hannu v+ 25 1 8 2 1 70.51 11 48 0.68 35.5 57 21.29

101 korpr Karhunen Rauno v 0 1 6 2 2 82.97 11 56 0.67 35.2 58 21.11

76 alik Kekomäki Jari v 20 1 8 1 1 87.55 11 58 0.66 34.5 59 20.72

49 ylimatr Riste Mika a 13 1 5 1 1 2 1 1 41.02 11 27 0.66 34.3 60 20.59

91 korpr Mäki Jukka v 24 1 7 2 1 88.92 11 57 0.64 33.4 61 20.05

64 alik Kaperi Ari v 17 1 6 2 2 43.74 11 28 0.64 33.4 62 20.02

37 ylil Honkaselkä  Raine v 10 1 6 2 2 1 73.29 11 46 0.63 32.7 63 19.63

44 ylil Kokkola Antti v 12 1 4 2 3 1 83.58 11 52 0.62 32.4 64 19.46

28 vm Koukkari Jari v 8 1 6 1 2 1 68.00 11 42 0.62 32.2 65 19.32

17 alik Purolinna Tapani v+ 5 1 7 1 2 47.22 11 29 0.61 32.0 66 19.21

36 ylil Heikkilä Ari v 10 1 5 2 1 1 1 63.63 11 39 0.61 31.9 67 19.17

83 jääk Vesterinen Joni v 22 1 3 1 3 2 1 59.26 11 35 0.59 30.8 68 18.47

13 alik Taipale Timo v 4 1 7 2 1 1 82.81 11 47 0.57 29.6 69 17.75

27 alik Grönlund Esa v 8 1 4 1 1 3 1 60.95 11 34 0.56 29.1 70 17.45

2 kers Salo Matti v 1 1 4 1 3 1 1 1 51.18 11 28 0.55 28.5 71 17.11

29 alik Kokkoniemi Jouni v 8 1 5 3 1 1 99.51 11 53 0.53 27.8 72 16.66

54 ylik Viikki Kari v 14 1 5 1 1 2 1 1 52.04 11 27 0.52 27.0 73 16.23

26 vänr Mönttinen Jari a 7 1 6 3 1 84.39 11 42 0.50 25.9 74 15.57

67 ylik Koskela Jarmo v 18 1 3 3 3 1 67.89 11 33 0.49 25.3 75 15.20

81 korpr Eskelinen Vilho v 21 1 5 2 2 1 87.69 11 41 0.47 24.4 76 14.62

80 ltn Laitila Pentti v 21 1 6 1 2 1 91.19 11 42 0.46 24.0 77 14.41

85 ylik Huttunen Reijo v 22 1 4 2 2 2 60.39 11 26 0.43 22.4 78 13.47

82 alik Venäläinen Timo v 21 1 5 1 3 1 1 72.82 11 31 0.43 22.2 79 13.31

89 korp Wikman Christer v 23 1 6 2 2 68.37 11 28 0.41 21.3 80 12.81

90 tkm Sepponen Jarkko a 23 1 4 1 2 2 1 100.70 11 36 0.36 18.6 81 11.18

97 vänr Eskola Jyrki v 25 1 6 2 2 88.87 11 28 0.32 16.4 82 9.85

79 ylil Vuorilampi Ossi v 21 1 5 3 2 90.08 11 27 0.30 15.6 83 9.37

50 vääp Ilonummi Hannu a+ 13 1 6 1 2 1 2 75.72 11 22 0.29 15.1 84 9.09

88 alik Serenius Reijo a+ 23 1 5 1 2 2 1 85.71 11 17 0.20 10.3 85 6.20

70 alik Harjula Juha v 18 1 3 3 1 3 62.47 11 9 0.14 7.5 86 4.51

75 0 Jokinen Tuukka v 20 1 5 2 3 1 69.55 11 3 0.04 2.2 87 1.35

78 vänr Piironen Toni v 20 1 4 2 2 2 2 63.95 11 2 0.03 1.6 88 0.98

15 matr Altti Juha v 4 1 3 1 2 1 3 1 80.48 11 0 0.00 0.0 89 0.00



RASTI 3
"VASTAHYÖKKÄYS"

Kilpailijat Pisteet Rangaistukset Aika Ls Tulokset

No arvo Nimi Lk. Joukkue PP A B C D PPo ohi E/A Tv Yht Pist Ok % Sija Pist

20 kers Auvinen Heikki a 6 3 9 2 3 48.07 17 80 1.66 100.0 1 85.000

41 korpr Nissilä Joni v 11 3 9 2 2 1 54.58 17 66 1.21 72.7 2 61.761

21 kers Tynys Heimo a+ 6 3 9 2 3 66.32 17 80 1.21 72.5 3 61.610

18 korp Nurminen Marko v 5 3 8 2 2 2 48.22 17 51 1.06 63.6 4 54.019

65 alik Paulamäki Sami v 17 3 5 8 1 58.78 17 62 1.05 63.4 5 53.872

31 kers Partanen Lassi v 9 3 7 3 4 75.45 17 78 1.03 62.1 6 52.801

47 vänr Keinänen Antti v 12 2 6 2 5 1 1 60.43 17 60 0.99 59.7 7 50.711

38 vänr Hyyryläinen Isto v 10 3 7 2 2 2 1 62.94 17 60 0.95 57.3 8 48.689

34 alik Ikonen Marko v 9 3 9 2 2 1 71.28 17 66 0.93 55.6 9 47.291

40 alik Holopainen Ari a 11 3 7 1 4 2 56.20 17 50 0.89 53.5 10 45.440

39 tkm Anttila Henry a 11 2 6 3 4 1 1 67.59 17 60 0.89 53.3 11 45.339

68 tkm Keski-Liikala Jani v 18 3 7 3 2 2 57.78 17 50 0.87 52.0 12 44.197

69 korpr Harjula Pekka v 18 3 5 6 2 1 67.31 17 58 0.86 51.8 13 44.010

64 alik Kaperi Ari v 17 2 7 2 4 1 1 57.01 17 49 0.86 51.6 14 43.898

59 ylik Kupiainen Pasi v 15 3 7 3 1 1 2 58.37 17 48 0.82 49.4 15 42.001

48 korpr Mokkila Jorma v+ 13 3 8 3 2 1 83.19 17 65 0.78 46.9 16 39.907

42 ylik Prittinen Jari v 11 2 6 2 4 1 1 1 61.35 17 46 0.75 45.1 17 38.295

49 ylimatr Riste Mika a 13 1 11 1 1 2 1 53.26 17 38 0.71 42.9 18 36.441

55 alik Iso-Tuisku Kimmo v 15 2 7 3 3 1 1 72.20 17 49 0.68 40.8 19 34.663

98 ltn Räisänen Sami v 25 3 7 3 1 3 56.46 17 36 0.64 38.3 20 32.566

32 vääp Saukko Asko v 9 3 9 1 1 3 61.25 17 38 0.62 37.3 21 31.687

57 jääk Kietäväinen Harri v 15 3 8 1 2 3 60.35 17 37 0.61 36.8 22 31.313

82 alik Venäläinen Timo v 21 2 5 2 4 3 1 92.45 17 55 0.59 35.7 23 30.385

96 maj Nokkala Hannu v+ 25 3 7 1 3 1 2 84.58 17 48 0.57 34.1 24 28.985

19 alik Mauno Hemmo a 6 1 6 6 1 2 1 54.75 17 31 0.57 34.0 25 28.919

101 korpr Karhunen Rauno v 0 3 6 2 4 2 1 71.08 17 39 0.55 33.0 26 28.023

76 alik Kekomäki Jari v 20 2 5 2 6 1 1 86.57 17 47 0.54 32.6 27 27.729

92 korpr Puusniekka Mikko v 24 2 7 1 4 1 2 65.25 17 35 0.54 32.2 28 27.396

53 stm Yläjärvi Jouni v 0 2 3 1 7 1 1 2 56.09 17 29 0.52 31.1 29 26.407

86 vänr Oksman Sami v 22 2 4 2 5 1 1 2 61.97 17 30 0.48 29.1 30 24.725

7 alik Kivistö Kari v 2 1 5 3 5 1 2 93.09 17 44 0.47 28.4 31 24.14

33 kers Svensk Antti v 9 2 5 3 4 1 2 72.54 17 33 0.45 27.3 32 23.235

43 ylil Kaislaranta Mikael a 12 2 5 3 3 1 1 2 68.25 17 31 0.45 27.3 33 23.20

94 alik Sikiö Timo v 14 3 6 3 2 3 69.10 17 31 0.45 27.0 34 22.913

56 ltn Koponen Kari v 15 2 8 2 2 1 2 1 58.66 17 26 0.44 26.6 35 22.638

23 ltn Kariniemi  Matti a 7 3 7 1 2 2 2 104.63 17 46 0.44 26.4 36 22.455

44 ylil Kokkola Antti v 12 2 8 2 2 1 2 90.15 17 36 0.40 24.0 37 20.396

46 ylil Puustinen  Kari a+ 12 2 5 2 5 1 2 86.63 17 33 0.38 22.9 38 19.456

78 vänr Piironen Toni v 20 1 6 2 2 3 2 1 71.84 17 27 0.38 22.6 39 19.196

22 jääk Nurmi Seppo a 6 2 8 3 1 3 62.87 17 22 0.35 21.0 40 17.872

4 lntstm Wäistö Jari v 1 1 7 1 3 1 2 2 54.88 17 18 0.33 19.7 41 16.752

37 ylil Honkaselkä  Raine v 10 2 5 2 3 1 1 3 60.55 17 17 0.28 16.9 42 14.340

99 vänr Tyllinen Juha a 25 1 8 2 1 1 2 2 68.19 17 19 0.28 16.7 43 14.231

71 0 Vainionpää Atte a 19 1 6 2 4 2 2 75.43 17 19 0.25 15.1 44 12.865

70 alik Harjula Juha v 18 1 6 3 1 2 2 2 59.86 17 15 0.25 15.1 45 12.798



RASTI 3
"VASTAHYÖKKÄYS"

Kilpailijat Pisteet Rangaistukset Aika Ls Tulokset

No arvo Nimi Lk. Joukkue PP A B C D PPo ohi E/A Tv Yht Pist Ok % Sija Pist

100 alik Tiitinen Kari a+ 13 2 2 9 1 3 69.02 17 16 0.23 13.9 46 11.840

25 ylil Vanhamäki Vesa v 7 2 6 3 1 1 1 3 79.37 17 18 0.23 13.6 47 11.583

50 vääp Ilonummi Hannu a+ 13 1 5 2 5 2 2 79.70 17 18 0.23 13.6 48 11.535

85 ylik Huttunen Reijo v 22 1 5 2 3 2 2 2 66.31 17 14 0.21 12.7 49 10.783

17 alik Purolinna Tapani v+ 5 2 7 1 2 1 4 55.04 17 7 0.13 7.6 50 6.496

1 alik Poikonen Kristian   v 1 2 7 3 1 4 57.31 17 7 0.12 7.3 51 6.238

63 alik Lähdesmäki Juha   v 17 1 7 2 2 2 3 55.24 17 6 0.11 6.5 52 5.548

54 ylik Viikki Kari v 14 2 7 1 1 1 1 4 56.44 17 5 0.09 5.3 53 4.525

97 vänr Eskola Jyrki v 25 2 8 1 1 1 4 74.97 17 6 0.08 4.8 54 4.088

15 matr Altti Juha v 4 2 6 1 3 1 4 76.41 17 6 0.08 4.7 55 4.011

35 vänr Havulinna Antti v 10 1 5 1 5 2 3 52.05 17 4 0.08 4.6 56 3.925

36 ylil Heikkilä Ari v 10 2 6 3 1 1 4 62.84 17 4 0.06 3.8 57 3.251

26 vänr Mönttinen Jari a 7 5 2 1 5 3 1 111.11 17 7 0.06 3.8 58 3.218

91 korpr Mäki Jukka v 24 1 9 2 2 3 69.11 17 4 0.06 3.5 59 2.956

24 vänr Runtti Petri a 7 1 6 1 3 1 2 3 52.72 17 3 0.06 3.4 60 2.906

51 stm Niemi Tapani v 14 2 3 3 4 1 4 64.31 17 3 0.05 2.8 61 2.383

67 ylik Koskela Jarmo v 18 2 3 2 5 1 4 67.01 17 3 0.04 2.7 62 2.287

13 alik Taipale Timo v 4 1 5 2 3 1 2 3 120.87 17 2 0.02 1.0 63 0.845

2 kers Salo Matti v 1 1 5 2 2 2 5 51.20 17 0 0.00 0.0 64 0.000

3 jääk Salo Tomi v 1 1 4 1 3 2 2 4 86.78 17 0 0.00 0.0 65 0.000

6 korpr Särkijärvi Kai       a 2 1 2 4 3 2 2 3 64.37 17 0 0.00 0.0 66 0.000

8 kers Petäjistö Pasi v 2 3 8 1 5 3 75.82 17 0 0.00 0.0 67 0.000

14 jääk Länkinen Mika v 4 1 6 1 2 2 5 61.83 17 0 0.00 0.0 68 0.000

27 alik Grönlund Esa v 8 1 5 2 2 2 5 65.34 17 0 0.00 0.0 69 0.000

28 vm Koukkari Jari v 8 1 5 1 4 2 4 1 80.58 17 0 0.00 0.0 70 0.000

29 alik Kokkoniemi Jouni v 8 1 4 1 1 2 8 84.88 17 0 0.00 0.0 71 0.000

52 lntstm Koro Keijo v 14 4 1 3 3 3 3 57.70 17 0 0.00 0.0 72 0.000

66 alik Iso-Oja Antti v+ 17 2 6 2 1 6 71.43 17 0 0.00 0.0 73 0.000

72 alik Ketomäki Ismo a 19 4 4 3 3 3 58.67 17 0 0.00 0.0 74 0.000

73 spol Vähälä Pasi v 19 1 2 1 1 1 2 9 53.13 17 0 0.00 0.0 75 0.000

74 alik Mäkelä Mikko v 19 3 1 2 2 3 6 54.74 17 0 0.00 0.0 76 0.000

75 0 Jokinen Tuukka v 20 1 5 5 1 2 3 1 66.96 17 0 0.00 0.0 77 0.000

77 ylik Koistinen Lauri v 20 1 2 2 2 2 8 63.66 17 0 0.00 0.0 78 0.000

79 ylil Vuorilampi Ossi v 21 2 5 1 2 1 6 68.82 17 0 0.00 0.0 79 0.000

80 ltn Laitila Pentti v 21 3 2 5 3 4 87.80 17 0 0.00 0.0 80 0.000

81 korpr Eskelinen Vilho v 21 2 3 1 1 10 8 219.47 17 0 0.00 0.0 81 0.000

83 jääk Vesterinen Joni v 22 1 3 1 1 1 2 8 68.76 17 0 0.00 0.0 82 0.000

84 jääk Lehtoniemi Jyrki v 22 2 3 2 2 1 7 61.41 17 0 0.00 0.0 83 0.000

87 korp Skytte Mikael v 23 2 1 1 4 3 6 1 71.87 17 0 0.00 0.0 84 0.000

88 alik Serenius Reijo a+ 23 1 5 1 1 2 7 70.54 17 0 0.00 0.0 85 0.000

89 korp Wikman Christer v 23 5 2 2 1 3 4 82.75 17 0 0.00 0.0 86 0.000

90 tkm Sepponen Jarkko a 23 1 2 1 1 2 10 65.48 17 0 0.00 0.0 87 0.000

93 ylik Hellman Oskari v 24 2 3 1 4 2 1 4 62.93 17 0 0.00 0.0 88 0.000

95 alik Vänttinen Pentti v 0 2 8 2 1 4 1 61.81 17 0 0.00 0.0 89 0.000



RASTI 4
"TAUOLLA"

Kilpailijat Pisteet Rangaistukset Aika Ls Tulokset

No arvo Nimi Lk. Joukkue PP A B C D PPo ohi E/A Tv Yht Pist Ok % Sija Pist

4 lntstm Wäistö Jari v 1 9 8 1 25.67 18 79 3.08 100.0 1 90.00

37 ylil Honkaselkä  Raine v 10 11 5 2 25.86 18 79 3.05 99.3 2 89.34

24 vänr Runtti Petri a 7 11 5 2 26.55 18 79 2.98 96.7 3 87.02

98 ltn Räisänen Sami v 25 16 2 30.30 18 88 2.90 94.4 4 84.93

65 alik Paulamäki Sami v 17 14 3 1 25.59 18 72 2.81 91.4 5 82.28

56 ltn Koponen Kari v 15 12 6 30.29 18 84 2.77 90.1 6 81.10

32 vääp Saukko Asko v 9 15 3 32.90 18 87 2.64 85.9 7 77.33

43 ylil Kaislaranta Mikael a 12 13 1 1 1 2 21.18 18 55 2.60 84.4 8 75.94

99 vänr Tyllinen Juha a 25 11 7 32.75 18 83 2.53 82.4 9 74.12

63 alik Lähdesmäki Juha   v 17 13 4 1 33.08 18 83 2.51 81.5 10 73.38

71 0 Vainionpää Atte a 19 14 4 35.72 18 86 2.41 78.2 11 70.41

31 kers Partanen Lassi v 9 13 4 1 36.92 18 83 2.25 73.0 12 65.74

38 vänr Hyyryläinen Isto v 10 11 6 1 36.31 18 81 2.23 72.5 13 65.24

94 alik Sikiö Timo v 14 12 2 4 34.24 18 76 2.22 72.1 14 64.91

33 kers Svensk Antti v 9 13 5 38.44 18 85 2.21 71.9 15 64.67

53 stm Yläjärvi Jouni v 0 11 7 37.64 18 83 2.21 71.7 16 64.49

23 ltn Kariniemi  Matti a 7 13 5 39.58 18 85 2.15 69.8 17 62.80

36 ylil Heikkilä Ari v 10 9 6 3 35.26 18 75 2.13 69.1 18 62.20

68 tkm Keski-Liikala Jani v 18 12 5 1 38.91 18 82 2.11 68.5 19 61.63

1 alik Poikonen Kristian   v 1 17 1 1 37.56 18 79 2.10 68.3 20 61.51

27 alik Grönlund Esa v 8 15 3 41.50 18 87 2.10 68.1 21 61.31

18 korp Nurminen Marko v 5 12 1 3 1 1 35.50 18 68 1.92 62.2 22 56.02

51 stm Niemi Tapani v 14 9 9 42.42 18 81 1.91 62.0 23 55.84

82 alik Venäläinen Timo v 21 15 3 46.40 18 87 1.88 60.9 24 54.83

59 ylik Kupiainen Pasi v 15 13 5 45.87 18 85 1.85 60.2 25 54.19

57 jääk Kietäväinen Harri v 15 13 4 1 1 40.32 18 73 1.81 58.8 26 52.95

95 alik Vänttinen Pentti v 0 10 5 3 42.05 18 76 1.81 58.7 27 52.86

25 ylil Vanhamäki Vesa v 7 18 49.85 18 90 1.81 58.7 28 52.80

66 alik Iso-Oja Antti v+ 17 10 6 1 1 36.66 18 66 1.80 58.5 29 52.65

41 korpr Nissilä Joni v 11 13 4 1 40.28 18 71 1.76 57.3 30 51.55

97 vänr Eskola Jyrki v 25 10 8 46.70 18 82 1.76 57.1 31 51.35

55 alik Iso-Tuisku Kimmo v 15 11 5 1 1 38.37 18 67 1.75 56.7 32 51.07

64 alik Kaperi Ari v 17 11 4 2 1 37.26 18 65 1.74 56.7 33 51.02

17 alik Purolinna Tapani v+ 5 9 1 4 3 1 35.05 18 61 1.74 56.6 34 50.90

100 alik Tiitinen Kari a+ 13 11 7 47.71 18 83 1.74 56.5 35 50.88

83 jääk Vesterinen Joni v 22 9 7 1 1 38.38 18 65 1.69 55.0 36 49.53

34 alik Ikonen Marko v 9 12 4 1 1 40.80 18 68 1.67 54.2 37 48.74

28 vm Koukkari Jari v 8 9 9 48.67 18 81 1.66 54.1 38 48.67

49 ylimatr Riste Mika a 13 12 5 1 49.93 18 82 1.64 53.4 39 48.03

87 korp Skytte Mikael v 23 11 1 4 1 1 40.85 18 67 1.64 53.3 40 47.96

7 alik Kivistö Kari v 2 11 4 3 49.60 18 77 1.55 50.4 41 45.40

8 kers Petäjistö Pasi v 2 9 7 1 1 42.12 18 65 1.54 50.1 42 45.13

46 ylil Puustinen  Kari a+ 12 8 9 1 1 45.32 18 68 1.50 48.8 43 43.88

20 kers Auvinen Heikki a 6 9 3 4 2 35.53 18 53 1.49 48.5 44 43.62

39 tkm Anttila Henry a 11 14 1 3 2 40.97 18 60 1.46 47.6 45 42.83



RASTI 4
"TAUOLLA"

Kilpailijat Pisteet Rangaistukset Aika Ls Tulokset

No arvo Nimi Lk. Joukkue PP A B C D PPo ohi E/A Tv Yht Pist Ok % Sija Pist

6 korpr Särkijärvi Kai       a 2 9 6 2 1 43.51 18 63 1.45 47.0 46 42.34

44 ylil Kokkola Antti v 12 10 7 1 57.76 18 80 1.39 45.0 47 40.50

54 ylik Viikki Kari v 14 9 1 6 1 1 47.31 18 65 1.37 44.6 48 40.18

77 ylik Koistinen Lauri v 20 12 1 4 1 60.46 18 82 1.36 44.1 49 39.66

75 0 Jokinen Tuukka v 20 10 1 3 3 1 46.91 18 62 1.32 42.9 50 38.65

40 alik Holopainen Ari a 11 12 1 1 2 2 39.40 18 52 1.32 42.9 51 38.60

96 maj Nokkala Hannu v+ 25 8 1 8 1 61.42 18 78 1.27 41.3 52 37.14

47 vänr Keinänen Antti v 12 7 8 3 59.89 18 73 1.22 39.6 53 35.65

93 ylik Hellman Oskari v 24 12 5 1 1 49.79 18 60 1.21 39.2 54 35.24

26 vänr Mönttinen Jari a 7 13 4 1 59.95 18 71 1.18 38.5 55 34.63

79 ylil Vuorilampi Ossi v 21 9 2 7 68.54 18 81 1.18 38.4 56 34.56

67 ylik Koskela Jarmo v 18 9 7 1 1 55.49 18 65 1.17 38.1 57 34.26

13 alik Taipale Timo v 4 14 2 2 70.88 18 82 1.16 37.6 58 33.83

21 kers Tynys Heimo a+ 6 11 1 3 2 1 56.93 18 65 1.14 37.1 59 33.39

22 jääk Nurmi Seppo a 6 9 7 1 1 57.62 18 65 1.13 36.7 60 32.99

73 spol Vähälä Pasi v 19 10 4 4 1 57.38 18 64 1.12 36.2 61 32.62

92 korpr Puusniekka Mikko v 24 15 1 1 1 66.94 18 71 1.06 34.5 62 31.02

19 alik Mauno Hemmo a 6 10 5 2 1 1 52.58 18 54 1.03 33.4 63 30.03

50 vääp Ilonummi Hannu a+ 13 13 3 2 83.35 18 85 1.02 33.1 64 29.82

3 jääk Salo Tomi v 1 10 3 5 71.15 18 72 1.01 32.9 65 29.59

14 jääk Länkinen Mika v 4 14 3 1 73.37 18 72 0.98 31.9 66 28.70

90 tkm Sepponen Jarkko a 23 12 3 2 1 69.91 18 66 0.94 30.7 67 27.61

86 vänr Oksman Sami v 22 8 8 1 1 1 57.74 18 54 0.94 30.4 68 27.35

42 ylik Prittinen Jari v 11 11 5 2 86.32 18 79 0.92 29.7 69 26.76

78 vänr Piironen Toni v 20 5 5 6 2 41.40 18 37 0.89 29.0 70 26.14

85 ylik Huttunen Reijo v 22 8 1 3 3 3 37.55 18 32 0.85 27.7 71 24.92

80 ltn Laitila Pentti v 21 8 8 2 93.95 18 80 0.85 27.7 72 24.90

29 alik Kokkoniemi Jouni v 8 13 2 3 52.71 18 43 0.82 26.5 73 23.86

72 alik Ketomäki Ismo a 19 8 1 4 3 2 57.59 18 46 0.80 26.0 74 23.36

52 lntstm Koro Keijo v 14 9 5 2 2 62.08 18 49 0.79 25.6 75 23.08

101 korpr Karhunen Rauno v 0 10 2 4 2 58.86 18 46 0.78 25.4 76 22.85

84 jääk Lehtoniemi Jyrki v 22 9 4 2 3 1 37.45 18 25 0.67 21.7 77 19.52

35 vänr Havulinna Antti v 10 10 5 3 1 108.53 18 66 0.61 19.8 78 17.78

76 alik Kekomäki Jari v 20 7 7 3 1 98.83 18 59 0.60 19.4 79 17.46

69 korpr Harjula Pekka v 18 10 1 4 2 1 110.63 18 64 0.58 18.8 80 16.92

15 matr Altti Juha v 4 9 3 4 2 81.00 18 45 0.56 18.1 81 16.25

88 alik Serenius Reijo a+ 23 10 3 4 1 1 91.32 18 50 0.55 17.8 82 16.01

74 alik Mäkelä Mikko v 19 8 4 2 4 67.99 18 20 0.29 9.6 83 8.60

70 alik Harjula Juha v 18 7 2 5 4 45.84 18 13 0.28 9.2 84 8.29

89 korp Wikman Christer v 23 7 3 4 4 59.28 18 15 0.25 8.2 85 7.40

48 korpr Mokkila Jorma v+ 13 6 1 4 2 5 39.26 18 4 0.10 3.3 86 2.98

2 kers Salo Matti v 1 3 2 2 5 6 1 67.21 18 0 0.00 0.0 87 0.00

81 korpr Eskelinen Vilho v 21 4 2 12 1 58.76 18 0 0.00 0.0 88 0.00

91 korpr Mäki Jukka v 24 12 2 2 2 11 47.09 18 0 0.00 0.0 89 0.00



RASTI 5
"VÄIJYTYS"

Kilpailijat Pisteet Rangaistukset Aika Ls Tulokset

No arvo Nimi Lk. Joukkue PP A B C D PPo ohi E/A Tv Yht Pist Ok % Sija Pist

24 vänr Runtti Petri a 7 1 11 27.15 12 60 2.21 100.0 1 90.00

20 kers Auvinen Heikki a 6 1 10 1 1 2 31.54 15 67 2.12 96.1 2 86.51

68 tkm Keski-Liikala Jani v 18 1 5 2 5 2 30.15 15 62 2.06 93.1 3 83.75

34 alik Ikonen Marko v 9 1 9 3 1 34.81 14 64 1.84 83.2 4 74.88

72 alik Ketomäki Ismo a 19 1 6 1 3 3 32.79 14 57 1.74 78.7 5 70.79

38 vänr Hyyryläinen Isto v 10 1 3 2 7 1 33.72 14 58 1.72 77.8 6 70.05

14 jääk Länkinen Mika v 4 1 8 3 1 35.05 13 59 1.68 76.2 7 68.55

65 alik Paulamäki Sami v 17 1 5 5 2 32.68 13 54 1.65 74.8 8 67.29

75 0 Jokinen Tuukka v 20 1 7 5 36.85 13 60 1.63 73.7 9 66.31

71 0 Vainionpää Atte a 19 1 6 3 2 31.51 12 51 1.62 73.2 10 65.91

70 alik Harjula Juha v 18 1 8 1 3 1 39.20 14 63 1.61 72.7 11 65.45

27 alik Grönlund Esa v 8 1 6 1 2 3 33.34 13 53 1.59 71.9 12 64.74

91 korpr Mäki Jukka v 24 1 8 2 1 1 38.84 13 59 1.52 68.7 13 61.86

52 lntstm Koro Keijo v 14 1 5 3 2 30.32 11 46 1.52 68.7 14 61.79

73 spol Vähälä Pasi v 19 1 3 1 7 3 38.27 15 58 1.52 68.6 15 61.72

7 alik Kivistö Kari v 2 1 8 2 1 36.31 12 55 1.51 68.5 16 61.69

63 alik Lähdesmäki Juha   v 17 1 6 4 2 36.39 13 55 1.51 68.4 17 61.55

86 vänr Oksman Sami v 22 1 7 3 1 36.45 12 54 1.48 67.0 18 60.33

47 vänr Keinänen Antti v 12 1 5 4 3 35.17 13 52 1.48 66.9 19 60.21

48 korpr Mokkila Jorma v+ 13 1 8 1 3 2 44.66 15 65 1.46 65.9 20 59.27

43 ylil Kaislaranta Mikael a 12 1 5 3 2 1 36.07 12 52 1.44 65.2 21 58.71

59 ylik Kupiainen Pasi v 15 1 5 1 2 4 35.03 13 50 1.43 64.6 22 58.13

98 ltn Räisänen Sami v 25 1 4 2 4 1 36.05 12 51 1.41 64.0 23 57.61

6 korpr Särkijärvi Kai       a 2 1 3 3 7 32.52 14 46 1.41 64.0 24 57.61

90 tkm Sepponen Jarkko a 23 1 7 3 1 38.23 12 54 1.41 63.9 25 57.52

56 ltn Koponen Kari v 15 1 7 1 3 35.52 12 50 1.41 63.7 26 57.33

46 ylil Puustinen  Kari a+ 12 1 5 2 4 3 43.19 15 60 1.39 62.9 27 56.58

31 kers Partanen Lassi v 9 1 5 2 4 1 40.55 13 56 1.38 62.5 28 56.24

8 kers Petäjistö Pasi v 2 1 6 2 2 37.04 11 51 1.38 62.3 29 56.07

13 alik Taipale Timo v 4 1 7 2 3 39.30 13 54 1.37 62.2 30 55.96

51 stm Niemi Tapani v 14 1 8 1 1 39.07 11 53 1.36 61.4 31 55.25

57 jääk Kietäväinen Harri v 15 1 5 4 2 37.21 12 50 1.34 60.8 32 54.72

17 alik Purolinna Tapani v+ 5 1 3 5 3 34.38 12 46 1.34 60.5 33 54.49

15 matr Altti Juha v 4 1 8 3 42.66 12 57 1.34 60.5 34 54.41

50 vääp Ilonummi Hannu a+ 13 1 9 2 1 45.43 13 60 1.32 59.8 35 53.79

55 alik Iso-Tuisku Kimmo v 15 1 5 3 4 1 30.30 14 40 1.32 59.7 36 53.76

42 ylik Prittinen Jari v 11 1 6 1 3 2 42.00 13 55 1.31 59.3 37 53.33

92 korpr Puusniekka Mikko v 24 1 6 6 3 49.82 16 65 1.30 59.0 38 53.13

84 jääk Lehtoniemi Jyrki v 22 1 5 2 2 35.70 10 46 1.29 58.3 39 52.47

77 ylik Koistinen Lauri v 20 1 5 5 39.46 11 50 1.27 57.3 40 51.60

18 korp Nurminen Marko v 5 1 7 1 3 1 31.95 13 40 1.25 56.7 41 50.99

87 korp Skytte Mikael v 23 1 7 2 4 51.45 14 64 1.24 56.3 42 50.66

101 korpr Karhunen Rauno v 0 1 6 1 4 1 47.10 13 57 1.21 54.8 43 49.29

26 vänr Mönttinen Jari a 7 1 6 1 4 46.15 12 55 1.19 53.9 44 48.53

37 ylil Honkaselkä  Raine v 10 1 3 6 1 39.55 11 46 1.16 52.6 45 47.37



RASTI 5
"VÄIJYTYS"

Kilpailijat Pisteet Rangaistukset Aika Ls Tulokset

No arvo Nimi Lk. Joukkue PP A B C D PPo ohi E/A Tv Yht Pist Ok % Sija Pist

40 alik Holopainen Ari a 11 1 4 3 3 1 28.91 12 33 1.14 51.7 46 46.49

95 alik Vänttinen Pentti v 0 1 5 4 2 1 35.58 13 40 1.12 50.9 47 45.78

53 stm Yläjärvi Jouni v 0 1 5 4 1 1 33.94 12 38 1.12 50.7 48 45.60

25 ylil Vanhamäki Vesa v 7 1 7 2 1 46.65 11 52 1.11 50.4 49 45.40

19 alik Mauno Hemmo a 6 1 5 2 3 1 31.17 12 34 1.09 49.4 50 44.42

83 jääk Vesterinen Joni v 22 1 5 5 3 1 43.70 14 46 1.05 47.6 51 42.87

35 vänr Havulinna Antti v 10 1 5 2 3 1 32.37 12 34 1.05 47.5 52 42.78

78 vänr Piironen Toni v 20 1 5 3 3 45.82 12 48 1.05 47.4 53 42.66

99 vänr Tyllinen Juha a 25 1 6 1 3 1 1 41.12 13 43 1.05 47.3 54 42.59

32 vääp Saukko Asko v 9 1 7 2 2 1 40.21 12 42 1.04 47.3 55 42.54

1 alik Poikonen Kristian   v 1 1 5 2 2 1 45.99 11 48 1.04 47.2 56 42.50

22 jääk Nurmi Seppo a 6 1 5 5 3 1 1 35.47 15 36 1.01 45.9 57 41.33

44 ylil Kokkola Antti v 12 1 6 2 1 2 51.56 12 51 0.99 44.8 58 40.28

33 kers Svensk Antti v 9 6 2 2 1 1 38.42 12 38 0.99 44.8 59 40.28

3 jääk Salo Tomi v 1 1 5 1 3 2 51.21 12 50 0.98 44.2 60 39.76

54 ylik Viikki Kari v 14 1 5 2 2 1 33.06 11 32 0.97 43.8 61 39.42

94 alik Sikiö Timo v 14 1 4 4 4 1 40.46 13 39 0.96 43.6 62 39.26

100 alik Tiitinen Kari a+ 13 1 6 1 2 1 1 40.54 12 39 0.96 43.5 63 39.18

79 ylil Vuorilampi Ossi v 21 1 4 2 3 1 49.73 11 47 0.95 42.8 64 38.49

36 ylil Heikkilä Ari v 10 1 5 5 2 2 36.70 15 34 0.93 41.9 65 37.73

96 maj Nokkala Hannu v+ 25 1 7 2 1 1 58.46 12 54 0.92 41.8 66 37.62

76 alik Kekomäki Jari v 20 1 7 1 2 2 1 52.41 14 46 0.88 39.7 67 35.74

80 ltn Laitila Pentti v 21 1 7 3 1 1 52.66 12 44 0.84 37.8 68 34.03

49 ylimatr Riste Mika a 13 1 3 2 3 3 2 32.65 14 26 0.80 36.0 69 32.43

64 alik Kaperi Ari v 17 1 3 5 3 1 1 33.41 13 26 0.78 35.2 70 31.69

93 ylik Hellman Oskari v 24 1 6 2 2 60.59 11 47 0.78 35.1 71 31.59

2 kers Salo Matti v 1 1 2 2 4 3 2 33.56 14 25 0.74 33.7 72 30.34

66 alik Iso-Oja Antti v+ 17 1 3 4 3 1 43.35 12 32 0.74 33.4 73 30.06

23 ltn Kariniemi  Matti a 7 1 3 5 1 41.17 10 30 0.73 33.0 74 29.68

21 kers Tynys Heimo a+ 6 1 7 4 3 1 2 45.21 16 32 0.71 32.0 75 28.83

69 korpr Harjula Pekka v 18 1 4 1 3 3 2 38.35 14 27 0.70 31.9 76 28.67

4 lntstm Wäistö Jari v 1 1 6 5 2 1 37.60 14 25 0.66 30.1 77 27.08

29 alik Kokkoniemi Jouni v 8 1 4 4 1 1 1 41.91 11 23 0.55 24.8 78 22.35

85 ylik Huttunen Reijo v 22 1 3 3 3 2 42.04 12 18 0.43 19.4 79 17.44

88 alik Serenius Reijo a+ 23 1 3 1 2 3 2 45.20 12 18 0.40 18.0 80 16.22

74 alik Mäkelä Mikko v 19 1 4 1 2 2 3 31.90 13 11 0.34 15.6 81 14.04

67 ylik Koskela Jarmo v 18 1 3 5 2 3 44.41 14 14 0.32 14.3 82 12.84

89 korp Wikman Christer v 23 1 4 2 1 1 3 45.64 12 9 0.20 8.9 83 8.03

39 tkm Anttila Henry a 11 1 6 3 4 35.94 14 7 0.19 8.8 84 7.93

28 vm Koukkari Jari v 8 1 3 2 1 2 3 43.31 12 6 0.14 6.3 85 5.64

97 vänr Eskola Jyrki v 25 1 2 1 3 3 71.09 10 1 0.01 0.6 86 0.57

41 korpr Nissilä Joni v 11 0 0 0.00 0.0 87 0.00

81 korpr Eskelinen Vilho v 21 1 2 7 30.51 10 0 0.00 0.0 88 0.00

82 alik Venäläinen Timo v 21 1 3 1 1 5 51.89 11 0 0.00 0.0 89 0.00


